
 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 102 

z dnia 14.09.2021 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął 4 uchwały w sprawie: 

1. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2021 roku, 

2. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2021 roku, 

3. zmiany planu finansowego zadań  zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2021 rok. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów 

finansowych jednostek budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach 

oraz wydatków nimi finansowanych na dzień 14.09.2021 r. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie zaopiniował projekt uchwały Rady 

Powiatu Namysłowskiego w sprawie zmiany uchwały w sprawie określenia zadań i wysokości 

środków finansowych Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

przeznaczonych na ich realizację w 2021 roku dla Powiatu Namysłowskiego. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Dyrektora Zespołu Szkół 

Rolniczych w Namysłowie i wyraził zgodę na wynajem sali gimnastycznej dla Szkoły 

Podstawowej nr 5 w Namysłowie oraz sklepiku szkolnego „AGA” dla mieszkanki Namysłowa.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Wójta Gminy Domaszowice 

w sprawie wykonania podcinki gałęzi drzew w pasie dróg powiatowych nr 1133 O Zofijówka- 

Nowa Wieś, Nr 1111 O -  Nowa Wieś oraz Nr 1115 O- Gręboszów i podjął decyzję  

o dopisaniu do tegorocznego przetargu na podcinkę gałęzi wyżej wskazanych drzew. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informację Regionalnej Dyrekcji Ochrony 

Środowiska w Opolu  w sprawie wydanej Wójtowi Gminie Pokój odmowy uzgodnienia 

zezwolenia na usunięcie 3 drzew gatunku robinia akacjowa z dz. nr 233, obręb Fałkowice, 

gmina Pokój.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pozytywną opinią Regionalnej Izby 

Obrachunkowej w Opolu na temat przebiegu wykonania budżetu za I półrocze 2021 roku.  

 W sprawach różnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego ustalił termin najbliższej sesji 

Rady Powiatu Namysłowskiego oraz przychylił się do wniosku Koła Gospodyń Wiejskich  

w Brzozowcu i wyraził zgodę na zakup polarów w celu promocji Powiatu Namysłowskiego  

w konkursie „ Polska od Kuchni”. 
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